[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 059/16
De 10 de agosto de 2016
Processo nº 97/03

Nomeia Comissão de Estágio Probatório, conforme artigo 50, da Lei nº 6.646, de 31 de outubro de 2.007 e artigos 3° e 4° do Ato da Mesa n.° 42/03.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE :

Artigo 1º - Fica nomeada, nos termos do disposto no artigo 50, da Lei n. ° 6.646/07 e artigos 3° e 4° do Ato da Mesa nº 42/03, a Comissão de Estágio Probatório constituída dos seguintes servidores:

Presidente:
Priscila Carvalho Maurício Ferreira

Membros:
Lúcia Felisberto
Rhennã Escudero Pereira Diniz

Artigo 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez) dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezesseis (2016).

[bookmark: _GoBack]ELIAS CHEDIEK
Presidente

RODRIGO BUCHECHINHA
Vice-Presidente

	GEANI TREVISÓLI
1ª Secretária
	PASTOR RAIMUNDO BEZERRA
2º Secretário

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI
Diretor Legislativo no exercício de Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

[image: ]efcb/

image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA